
    پیامبر اسلام(ص) الگویی جامع در مرجعیت فکری، تبلیغ و مقاومت در برابر
مستکبران است

  

عضو جامعه مدرسین حوزه تصریح کرد: دشمنان نمی‌خواهند معارف نورانی اسلام به مردم برسد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آیت‌االله محمود عبداللهی، عضو جامعه مدرسین

حوزه علمیه قم، در وبینار پانزدهم سی‌ونهمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی با تأکید بر ابعاد

گوناگون شخصیت پیامبر اسلام(ص) گفت: رسالت حضرت رسول(ص) رسالتی جهانی و ابدی همچون قرآن است و

شخصیت ایشان دارای ابعاد متنوعی از مرجعیت فکری، تبیین معارف الهی، دعوت و تبلیغ تا مقاومت در

برابر طاغوت و مستکبران است.

وی با اشاره به مقام تبیین پیامبر(ص) خاطرنشان کرد: رسالت پیامبر بر پایه روشن‌سازی معارف الهی

با برهان و شیوه‌های فرهنگی گوناگون  شکل گرفت. هدف این رسالت نورانی، نجات بشر از تاریکی‌ها و

ظلمت‌های مادی و طاغوتی، بصیرت‌بخشی و حیات‌آفرینی است.

آیت‌االله عبداللهی یکی دیگر از ابعاد رسالت پیامبر(ص) را مبارزه با ظالمان و مقاومت در برابر آنان



دانست و گفت: معارف نورانی اسلام برای نورانی‌کردن انسان‌ها و احیای بشریت است، اما مستکبران و

طاغوتیان طاقت حاکمیت توحید و عدالت را ندارند. آنان برای تحکیم سلطه اقتصادی، فرهنگی و سیاسی

خود تلاش می‌کنند تا مسلمانان را از این معارف جدا سازند و هیچ مرزی در این مسیر نمی‌شناسند.

وی افزود: پیامبر اسلام(ص) همان‌گونه که در مرجعیت فکری و تبلیغ الگوست، در مقاومت و ایستادگی نیز

پیشگام است. 

این استاد حوزه با اشاره به جنایات امروز صهیونیسم گفت: امروز شاهد اوج رذالت و بی‌رحمی استکبار

جهانی و رژیم صهیونیستی هستیم؛ حمله به بیمارستان‌ها، استفاده از مواد آتش‌زا علیه زنان و کودکان

بی‌دفاع و حتی کشتار بیماران و پناه‌جویان در غزه نمونه‌های بارز آن است. تصاویر تلخ کودکان

متلاشی‌شده و مردم گرسنه‌ای که در صفوف غذا جان می‌بازند، بیانگر بی‌نهایت‌بودن جنایت‌ها در فقدان

معنویت است.

آیت‌االله عبداللهی با استناد به قرآن خاطرنشان کرد: ندای «وما لکم لا تقاتلون فی سبیل االله

والمستضعفین من الرجال والنساء والولدان» امروز خطاب به مسلمانان است. متأسفانه برخی حکام تنها

در گفتار و شعار دم از عدالت و مقاومت می‌زنند، اما در عمل در کنار مظلومان نمی‌ایستند.

وی در پایان تأکید کرد: امیدواریم این محافل و مجامع علمی و اندیشه‌ای وسیله‌ای باشد تا نخبگان و

اندیشمندان، ندای قرآن و پیامبر را به‌خوبی ابلاغ کنند، انسان‌ها را بیدار سازند و آنان را به

مقاومت در برابر ظلم و استکبار وا دارند.
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